

Skaarup VVS og Kloak ApS

Virumgade 7-9

2830 Virum

CVR-nr. 26 02 59 82

Årsrapport 2018

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Christian Skaarup Petersen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skaarup VVS og Kloak ApS
Virumgade 7-9
2830 Virum

Telefon: 45 85 03 88

CVR-nr.: 26 02 59 82

Stiftet: 1. maj 2001

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Skaarup Petersen
Lars Bendix Nielsen

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bank

Danske Bank
Taastrup Hovedgade 54
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS- og elarbejder samt salg af VVS-artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 182.928. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.855.445.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTORESULTAT	4.717.418	5.386.347
1 Personaleomkostninger	-4.322.295	-5.037.052
2 Afskrivninger	-98.336	-56.084
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	296.787	293.211
3 Finansielle indtægter	0	634
4 Finansielle omkostninger	-60.436	-44.711
RESULTAT FØR SKAT	236.351	249.134
5 Skat af årets resultat	-53.423	-57.999
ÅRETS RESULTAT	182.928	191.135

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	-17.072	-8.865
FORDELT	182.928	191.135

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.724	144.039
Materielle anlægsaktiver	341.724	144.039
Deposita	73.288	73.157
Finansielle anlægsaktiver	73.288	73.157
ANLÆGSAKTIVER	415.012	217.196
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.322.886	3.210.630
Varebeholdninger	3.322.886	3.210.630
Tilgodehavende fra salg	758.022	538.881
Igangværende arbejder for fremmed regning	183.068	115.290
Andre tilgodehavender	50.333	0
8 Tilgodehavende selskabsskat	6.577	0
Periodeafgrænsningsposter	2.181	0
Tilgodehavender	1.000.181	654.171
Likvide beholdninger	88.180	814.164
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.411.247	4.678.965
AKTIVER	4.826.259	4.896.161

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.530.445	1.547.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6 EGENKAPITAL	<u>1.855.445</u>	<u>1.872.517</u>
7 Hensættelser til udskudt skat	<u>48.000</u>	<u>32.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>48.000</u>	<u>32.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Gæld til pengeinstitutter	959.775	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	865.519	1.254.485
Gæld til associerede virksomheder	146.108	149.419
8 Selskabsskat	0	59.999
Anden gæld	<u>951.412</u>	<u>1.527.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.922.814</u>	<u>2.991.644</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.922.814</u>	<u>2.991.644</u>
PASSIVER	<u>4.826.259</u>	<u>4.896.161</u>
9 Eventualposter m.v.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.637.339	4.285.879
Pensioner	513.892	549.931
Andre omkostninger til social sikring	80.331	108.122
Øvrige personaleomkostninger	90.733	93.120
	4.322.295	5.037.052
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	13	15
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.336	75.744
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver		-19.660
	98.336	56.084
3 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med associerede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	0	634
	0	634
4 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med associerede virksomheder	7.189	0
Andre finansielle omkostninger	53.247	44.711
	60.436	44.711

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	37.423	89.999
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	16.000	-32.000
	<u>53.423</u>	<u>57.999</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.547.517	200.000
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000
Forslag til resultatdisponering	0	-17.072	200.000
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.530.445</u>	<u>200.000</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
7 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	32.000	64.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>16.000</u>	<u>-32.000</u>
	<u>48.000</u>	<u>32.000</u>
8 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	59.999	195.248
Regulering af tidligere års skat	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-59.999</u>	<u>-195.248</u>
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	37.423	89.999
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-44.000</u>	<u>-30.000</u>
Tilgodehavende / Skyldig selskabsskat	<u>-6.577</u>	<u>59.999</u>

Noter

9 Eventualposter m.v.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på mellem 3-57 måneder med en restydelse på t.kr. 927 og en indfrielsesforpligtelse på t.kr. 388, i alt en forpligtelse på t.kr. 1.315.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt t.kr. 1.000 til sikkerhed for bankgæld.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Skaarup Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-088296436779

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-29 12:58:43Z

NEM ID 

Lars Bendix Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-479617353777

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-06-01 06:06:51Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 62.240.xxx.xxx

2019-06-01 08:57:08Z

NEM ID 

Christian Skaarup Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-088296436779

IP: 85.204.xxx.xxx

2019-06-01 12:51:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 55780-8COBH-L1355-5J851-VGOT6-PY1KV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>